
 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 

 
  
  Podle ustanovení § 96 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), poskytuje tímto zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace na 
základě žádosti dodavatele ve veřejné zakázce „Dodávky osobních automobilů  v ČEPRO, a.s., 2020 - 2023“, 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 4. 8. 2020 pod evidenčním číslem Z2020 – 026813 a na profilu 
zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: https://zakazky.ceproas.cz/vz00000888 .   

 
 
Dne 11. 8. 2020 obdržel zadavatel Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.   
  
 
dotaz č. 1:   
 
Účastník se táže zadavatele, zda bude možné event. upravit, či změnit zadavatelem požadovanou specifikaci 
vozidel, neboť některé zadavatelem poptávané modely vozidel nejsou na trhu dostupné, např.:   
 

- Třída 5 – varianta pohonu všech čtyř kol je dostupná pouze ve verzi s automatickou převodovkou DSG, 
nikoliv s převodovkou MAN; 
 

- Třída 4 – není možné dodat některé dovybavení vozidel; 
 

- Třída 3 – vozidlo ve variantě s benzínovým motorem nesplňuje zadavatelem požadované výkonové 
parametry 
 

- Třída 2 – benzínová varianta s obsahem motoru 2,0 není s výkonem 110 kW, nýbrž 180 kW a v čase 
tohoto dotazu není tato motorizace dostupná a není známa ani její nabídková cena; 
 

- Třída 1 – vozidlo s hybridním pohonem není vybaveno pohonem všech čtyř kol, tj. 4 x 4) 
  
 
Odpověď:  
 
U Třídy vozidel 5: vozidlo s automatickou převodovkou – MAN převodovka je udávána pouze jako minimální 
požadavek; 
U Třídy vozidel 4 – na neurčitý dotaz účastníka nelze odpovědět; 
U Třídy vozidel 3 – obsah motoru v ccm (900) je uveden jako minimální požadavek zadavatele – zadavatel však 
připouští možnost motoru s vyšším obsahu ccm, která bude splňovat výkonové parametry; 
U Třídy vozidel 2 -  požadovaný výkon motoru je uveden jako minimální, je možné nabídnout vozidlo s motorem 
vyššího výkonu;  
U Třídy vozidla 1 – účastník může nabídnout nabídněte např verzi vozidla s naftovým motorem a pohonem všech 
čtyř kol. 
 

název dokumentu:  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Dodávky osobních automobilů v ČEPRO, a.s., 2020 - 2023 

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2020 – 026813    ;     (nadlimitní zakázka v otevřeném řízení) 

č.zakázky zadavatele:  037/20/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/vz00000888


 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

Zadavatel se tak domnívá, že není nutné měnit technickou specifikaci u poptávaných vozidel, uvedenou 
v zadávací dokumentaci předmětné zakázky a jejích přílohách. 
 
 
dotaz č. 2:   
 
Je možné navýšit celkovou nabídkovou cenu? 

  
Odpověď:  
 

Cena, uvedená v bodě 1.4. zadávací dokumentace zakázky je předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nejedná 
se tak o její „cenový strop“ pro účastníky. Nabídková cena, tj. celková cena za pořízení v součtu vždy za jedno 
vozidlo v pěti třídách, je předmětem hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení dle čl. 4 ZD.    
 
 
dotaz č. 3:   
 
Účastník má nabídnout u každé třídy vozidla pouze jeden model vozidla, který bude potom objednávat?   
  
Odpověď:  
 

ANO. 
 
 
dotaz č. 4:   
 
Požadované financování pořízení vozidel je pomocí LS se službami? 
 
Odpověď:  
 

Zadavatel si pořizuje všechna vozidla do svého majetku, tj. financování pořízení vozidel, servis vozidel a výměny 
pneumatik si bude zajišťovat ve vlastní režii, tj.  bez využití služeb leasingové společnosti. Předmětem této 
veřejné zakázky je tedy pouze pořízení osobních vozidel kategorie M1 v pěti (5) výkonových třídách 
v požadovaných počtech, uvedených v čl. 3 ZD. 
 
 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky (tazatele), že všechny dotazy musí být směřovány na profil zadavatele E-ZAK na 
elektronickou adresu zakázky: https://zakazky.ceproas.cz/vz00000888 . 
 
 
Lhůta pro podání nabídek, tj. do 8. 9. 2020 do 11´00 hod. se podáním tohoto vysvětlení nemění.  
 
 
 
V Praze dne:   14. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            ………………….................................................... 
  
                                                                                                     Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                 ČEPRO, a.s., Odbor centrálního nákupu,  
                                                                             Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice,  
                                                                           pavel.sevcik@ceproas.cz; tel.: 221 968 247, 739 240 286 
 
 

https://zakazky.ceproas.cz/vz00000888
mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz


 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 


		2020-08-14T10:16:08+0200
	Ing. Pavel Ševčík




